

Årsredovisning

för

Skalpell & Suture AB

559247-0909

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Bowallius Lange, Styrelseledamot
2023-01-27

Styrelsen för Skalpell & Suttur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver plastikkirurgi.

Bolaget är ett dotterbolag till Utbildning & Estik 1 AB, org nr 559069-5218.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	16 647	2 121
Resultat efter finansiella poster	-12	-2 227
Soliditet (%)	2,0	4,1

Bolagets omsättning har ökat kraftig från föregående år vilket bland annat beror på att bolaget var nystartat föregående räkenskapsår, samt större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 300 000	-2 227 496	97 504
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 227 496	2 227 496	0
Årets resultat			-12 115	-12 115
Belopp vid årets utgång	25 000	72 504	-12 115	85 389

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 150 tkr (1 150 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	72 504
årets förlust	-12 115
	60 389
disponeras så att	
i ny räkning överföres	60 389
	60 389

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-03-10 -2021-06-30 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 647 140	2 120 985
Övriga rörelseintäkter		12 698	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 659 838	2 120 985
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 017 644	-447 192
Övriga externa kostnader		-11 764 464	-3 247 878
Personalkostnader	1	-3 799 019	-580 790
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-51 267	-4 578
Övriga rörelsekostnader		-678	0
Summa rörelsekostnader		-16 633 072	-4 280 438
Rörelseresultat		26 766	-2 159 453
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 881	-68 043
Summa finansiella poster		-38 881	-68 043
Resultat efter finansiella poster		-12 115	-2 227 496
Resultat före skatt		-12 115	-2 227 496
Årets resultat		-12 115	-2 227 496

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	419 880	57 786
Summa materiella anläggningstillgångar		419 880	57 786
Summa anläggningstillgångar		419 880	57 786
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		555 687	0
Summa varulager		555 687	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 740 221	0
Fordringar hos koncernföretag		0	754 798
Övriga fordringar		475 094	1 343 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 826
Summa kortfristiga fordringar		3 215 315	2 105 774
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		141 811	208 834
Summa kassa och bank		141 811	208 834
Summa omsättningstillgångar		3 912 813	2 314 608
SUMMA TILLGÅNGAR		4 332 693	2 372 394

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		72 504	2 300 000
Årets resultat		-12 115	-2 227 496
Summa fritt eget kapital		60 389	72 504
Summa eget kapital		85 389	97 504
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		275 000	575 000
Summa långfristiga skulder		275 000	575 000
Kortfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	300 000
Leverantörsskulder		1 500 576	1 098 093
Skulder till koncernföretag		529 488	0
Övriga skulder		1 219 897	83 840
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		422 343	217 957
Summa kortfristiga skulder		3 972 304	1 699 890
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 332 693	2 372 394

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-03-10 -2021-06-30
Medelantalet anställda	6	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	62 364	0
Inköp	413 361	62 364
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	475 725	62 364
Ingående avskrivningar	-4 578	0
Årets avskrivningar	-51 267	-4 578
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 845	-4 578
Utgående redovisat värde	419 880	57 786

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 575 000 kronor (875 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	275 000	575 000
	275 000	575 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
	1 300 000	1 300 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2022-11-29

Tobias Bowallius Lange
Tobias Bowallius Lange

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-29

Joakim Bråtemyr
Joakim Bråtemyr
Auktoriserad revisor
